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Протокол

засідання  виконавчого комітету 

26.07.2022 року № 11
Засідання розпочалося в 10:00 год.
Засідання закінчилося в  11:34 год.
Взяли участь члени виконавчого комітету:
	1.
	Залівський Андрій Іванович
	міський голова

	2.
	Тимчишин Георгій Ростиславович
	керуючий справами виконавчого комітету

	3.
	Коваль Володимир Степанович
	заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради

	4.
	Мисак Микола Іванович 
	заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради

	5.
	Земницька Надія Миколаївна
	заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради

	6.
	Грасулов Олександр Олегович
	секретар Червоноградської міської ради

	7.
	Харчук Ірина Теодорівна
	староста виконавчого комітету 

	8.
	Терех Василь Богданович
	староста виконавчого комітету

	9.
	Саїв Марія  Петрівна
	староста виконавчого комітету

	10.
	Чіпак Ірина Михайлівна
	староста виконавчого комітету

	11.
	Фіялковський Степан Дмитрович
	староста виконавчого комітету

	12.
	Лотоцька Наталія Богданівна
	ФОП

	13.
	Турколяк Андрій Євгенович
	заступник директора ТзОВ «Авто-лайн»

	14.
	Боярчук Василь Йосипович
	комерційний директор КП «ЧТКЕ»

	15.
	Стасевич Ольга  Ярославівна
	головний бухгалтер ЧМЦСС

	16.
	Фетісов Олексій Віталійович
	голова Червоноградської міської Спілки ветеранів Афганістана


  Відсутні на засіданні члени виконавчого комітету:
1. Балко Д.І. – на лікарняному;;
2. Лемеха О.Є. – відпустка;

3. Притулко В.Я. –  відпустка;
4. Грабінський І.М. – причина невідома.
5. Матненко С.В.     – у ВСУ;
6. Гаврада І.М.         – відрядження;

7. Баглай Т.І.            – відпустка;;
8. Крась В.М.           – виробнича  причина ;
9. Цар Р.Я.               – причина невідома.
Присутні на засіданні виконавчого комітету:
	
	Мартенс Т.О.
	· начальник загального відділу

	
	Думич А.С.
	-
начальник управління ЖКГ

	
	Сементух Л.І.
	· начальник фінансового управління.

	
	Кардинал І.П.
	· заступник начальника відділу освіти

	
	Фігар Ю.О.
	· начальник управління містобудування та архітектури

	
	Глаговська Н.С.
	· начальник відділу інформаційної політики

	
	Цюпа В.П.
	· начальник юридичного відділу

	
	Орлова О.Я.
	· начальник  відділу економіки 

	
	Скрипка А.В.
	· головний спеціаліст загального відділу

	
	Лахтюк М.В.
	· спеціаліст І кат загального відділу

	
	Павлусь С.В.
	· практикантка телеканалу «Бужнет»

	
	Кричківська .Я.
	· головний редактор газети «Новини Прибужжя»

	
	Заманягре С.Ф.
	· оператор телеканалу  «15»


Міський голова закликав вшанувати хвилиною мовчання героїв, які  загинули під час  Революції Гідності та в українсько-російській війні.

Хвилина мовчання!
Міський голова запросив членів виконавчого комітету зареєструватись.
РЕЄСТРАЦІЯ: підтверджено -14, не підтверджено -0, відсутній -11.
(результати реєстрації  додаються)
Кворум дотримано.
Міський голова: На сьогоднішнє засідання  пропонується наступний

 ПОРЯДОК ДЕННИЙ:
1. Про роботу із зверненнями громадян у виконавчому комітеті Червоноградської міської ради у І півріччі 2022 року.

2. Про виконання  бюджету Червоноградської міської територіальної громади за  січень- червень 2022 року.

3. Про погодження перерахунку ціни шляхом перерозподілу витрат у структурі кошторису багатоквартирних будинків у період дії воєнного стану в Україні

 4. Про встановлення тарифів на послугу з поводження з побутовими відходами

5. Про встановлення  тарифів на послуги банно-оздоровчого комплексу «Нептун» КП «Червонограджитлокомунсервіс».

6. Про зарахування на квартирний облік при виконавчому комітеті Червоноградської міської ради.

7. Про виключення житлового приміщення із числа службового та видачі ордера на закріплене житло.

8. Про надання кімнати у гуртожитку.

9. Про внесення змін до Договору №1/17 від 29 серпня 2017 року  про організацію перевезень пасажирів на автобусному маршруті загального користування №5а

10. Про внесення змін до рішення №140 від 16.10.2020 «Про затвердження тимчасових графіків руху автобусів на автобусних маршрутах загального користування  на час дії карантину» 

11. Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Червоноградської міської ради від 29.03.2022р. № 48 «Про погодження переліку платних послуг, які можуть надаватися комунальним підприємством Спортивний комплекс «Шахтар» Червоноградської міської ради»  

12. Про затвердження висновків комісії з питань захисту прав дитини.

13. Про проведення повідомної реєстрації колективних договорів.

14. Про затвердження звіту про діяльність Гуманітарного штабу Червоноградської міської територіальної громади з гуманітарних та соціальних питань.

15. Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Червоноградської міської ради від 24.05.2022 №75 «Про внесення змін до Плану заходів щодо збалансування бюджету Червоноградської міської територіальної громади у 2022році». 

16. Про  надання дозволів  на  розміщення зовнішньої  реклами в  м. Червонограді

17. Про Порядок видачi довiдок, що засвiдчують перебування на утриманнi непрацездатних членiв сiм’ї та вирiшення спiрних питань щодо видачi довiдок про спiльне проживання з годувальником на момент його смертi


18. Про прийняті розпорядження міського голови.

19. Різне.
Міський голова запитав чи є зміни та пропозиції до порядку денного та запропонував прийняти порядок денний за основу, бо є доповнення до порядку денного .
ГОЛОСУВАЛИ: за – 14, проти - 0; утрималось – 0 . 

(результати поіменного голосування  додаються)

Порядок денний прийнято за основу.
Міський голова запропонував, за поданням відділу у справах дітей, включити питання «Про затвердження складу міської Комісії з питань формування потреби в субвенції з державного  бюджету у 2021 році на проектні, будівельно-ремонтні роботи, придбання житла та приміщень для розвитку сімейних та інших форм виховання, наближених до сімейних, підтримки малих групових будинків, забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей,  позбавлених батьківського піклування, осіб з їх числа» і розглянути його 14.

Міський голова запитав чи є ще зміни та пропозиції до порядку денного. Немає. Поставив на голосування озвучену  пропозицію
ГОЛОСУВАЛИ: за – 14, проти - 0; утрималось – 0 . 

(результати поіменного голосування  додаються)
Пропозицію прийнято.

Міський голова виніс на затвердження Порядок денний в цілому з прийнятою пропозицією.

ГОЛОСУВАЛИ: за – 15, проти - 0; утрималось – 0 . 

(результати поіменного голосування  додаються)

Порядок денний прийнято.
Міський голова запропонував перейти до розгляду питань порядку денного.
СЛУХАЛИ: Про роботу із зверненнями громадян у виконавчому комітеті Червоноградської міської ради у І півріччі 2022 року.
Доповідач: Мартенс Тетяна Олексіївна– начальник загального відділу.
Мав місце медіа-показ

Мартенс Т.О.  доповіла про письмові та електронні звернення громадян за І півріччя  2022р.в порівнянні з аналогічним періодом 2021р. у виконавчому комітеті Червоноградської міської ради , звернення на гарячі лінії та інші види звернень. 
(дані та доповідь додаються)
Міський голова запитав чи є запитання та пропозиції до проєкту рішення. Немає.  

виніс на затвердження рішення «Про роботу із зверненнями громадян у виконавчому комітеті Червоноградської міської ради у І півріччі 2022 року» .

ГОЛОСУВАЛИ: за – 16, проти - 0; утрималось – 0.
(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  №95 прийнято (додається).
СЛУХАЛИ: Про виконання  бюджету Червоноградської міської територіальної громади за  січень- червень 2022 року.

Доповідач: Сементух Леся Іванівна– начальник фінансового управління.
 Мав місце медіа-показ
(доповідь додається)

Міський голова запитав чи є запитання та пропозиції до проекту рішення. Немає. Виніс на затвердження рішення «Про виконання  бюджету Червоноградської міської територіальної громади за  січень- червень 2022 року.».
ГОЛОСУВАЛИ: за – 16, проти - 0; утрималось – 0, не голосував – 1.
(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  №96 прийнято (додається)
СЛУХАЛИ Про погодження перерахунку ціни шляхом перерозподілу витрат у структурі кошторису багатоквартирних будинків у період дії воєнного стану в Україні

Доповідач: Думич Андрій Степанович – начальник управління житлово-комунального господарства
Думич А.С  повідомив про причину перерахунку ціни на період дії воєнного стану в Україні та  ознайомив членів виконавчого комітету з проєктом рішення.
В обговоренні взяли участь: Саїв М.П., Думич А.С., Мисак М.І..
Міський голова запитав чи є ще  запитання та пропозиції до проекту рішення. Немає. Виніс на затвердження рішення «Про погодження перерахунку ціни шляхом перерозподілу витрат у структурі кошторису багатоквартирних будинків у період дії воєнного стану в Україні».

ГОЛОСУВАЛИ: за – 16, проти - 0; утрималось – 0.

(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  №97 прийнято (додається)
СЛУХАЛИ Про встановлення тарифів на послугу з поводження з побутовими відходами

Доповідач: Думич Андрій Степанович – начальник управління житлово-комунального господарства

Думич А.С  повідомив про причину встановлення нових тарифів на період дії воєнного стану в Україні та  ознайомив членів виконавчого комітету з проєктом рішення.

В обговоренні взяли участь: Стасевич О. Я. Думич А.С., Лотоцька Н.Б.
Міський голова запитав чи є ще  запитання та пропозиції до проекту рішення. Немає. Виніс на затвердження рішення «Про встановлення тарифів на послугу з поводження з побутовими відходами».

ГОЛОСУВАЛИ: за – 16, проти - 0; утрималось – 0.

(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  №98 прийнято (додається)
СЛУХАЛИ Про встановлення  тарифів на послуги банно-оздоровчого комплексу «Нептун» КП «Червонограджитлокомунсервіс».

Доповідач: Думич Андрій Степанович – начальник управління житлово-комунального господарства

Думич А.С ознайомив членів виконавчого комітету з проєктом рішення та   повідомив, що підприємство перейшло на єдиний податок на період дії воєнного стану в Україні, що дало можливість знизити тарифи  
Міський голова запитав чи є ще  запитання та пропозиції до проекту рішення. Немає. Виніс на затвердження рішення «Про встановлення  тарифів на послуги банно-оздоровчого комплексу «Нептун» КП «Червонограджитлокомунсервіс»».

ГОЛОСУВАЛИ: за – 16, проти - 0; утрималось – 0.

(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  №99 прийнято (додається)
СЛУХАЛИ Про зарахування на квартирний облік при виконавчому комітеті Червоноградської міської ради.
Доповідач: Думич Андрій Степанович – начальник управління житлово-комунального господарства
Думич А.С. повідомив, що зарахований на квартирний облік є військовослужбовець УСБУ у Львівській області, учасник АТО та бойових дій та  ознайомив членів виконавчого комітету з проєктом рішення.

Міський голова запитав чи є запитання та пропозиції до проекту рішення. Немає. Виніс на затвердження рішення «Про зарахування на квартирний облік при виконавчому комітеті Червоноградської міської ради».

ГОЛОСУВАЛИ: за – 16, проти - 0; утрималось – 0.
(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  №100 прийнято (додається)
СЛУХАЛИ: Про виключення житлового приміщення із числа службового та видачі ордера на закріплене житло.

Доповідач: Думич Андрій Степанович – начальник управління житлово-комунального господарства

Думич А.С  ознайомив членів виконавчого комітету з проєктом рішення.

В обговоренні взяли участь: Земницька Н.М.,  Думич А.С., Тимчишин Г.Р.

Відбулась дискусія щодо терміну роботи на підприємстві та проживання у службовій квартирі, для виведення її з числа службового та видачі ордера на закріплене житло.

Міський голова запитав чи є ще  запитання та пропозиції до проекту рішення. Немає. Виніс на затвердження рішення «Про виключення житлового приміщення із числа службового та видачі ордера на закріплене житло».

ГОЛОСУВАЛИ: за – 12, проти - 0; утрималось – 2,  2 - не голосували.

(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  не прийнято (проект додається)
СЛУХАЛИ Про надання кімнати у гуртожитку.

Доповідач: Думич Андрій Степанович – начальник управління житлово-комунального господарства

Думич А.С. ознайомив членів виконавчого комітету з проєктом рішення.

Міський голова запитав чи є запитання та пропозиції до проекту рішення. Немає. Виніс на затвердження рішення «Про надання кімнати у гуртожитку».

ГОЛОСУВАЛИ: за – 13, проти - 0; утрималось – 1, 2 - не голосували. .

(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  №101 прийнято (додається)
СЛУХАЛИ Про внесення змін до Договору №1/17 від 29 серпня 2017 року  про організацію перевезень пасажирів на автобусному маршруті загального користування №5а
Доповідач: Мисак Микола Іванович –заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.

Мисак М.І. ознайомив членів виконавчого комітету з проєктом рішення.
Міський голова запитав чи є ще  запитання та пропозиції до проекту рішення. Немає. Виніс на затвердження рішення «Про внесення змін до Договору №1/17 від 29 серпня 2017 року  про організацію перевезень пасажирів на автобусному маршруті загального користування №5а».

ГОЛОСУВАЛИ: за – 15, проти - 0; утрималось – 0, 1 - не голосував .

(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  №102 прийнято (додається)
СЛУХАЛИ Про внесення змін до рішення №140 від 16.10.2020 «Про затвердження тимчасових графіків руху автобусів на автобусних маршрутах загального користування  на час дії карантину» 
Доповідач: Мисак Микола Іванович –заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.

Мисак М.І.  повідомив, що причиною, яка  спонукала,  до внесення змін до графіків руху є численні звернення та скарги на порушення графіків руху на маршрутах №7 і №2. , ознайомив членів виконавчого комітету з проєктом рішення.

В обговоренні взяли участь: Чіпак І.М., Турколяк А.І., Мисак М.І., міський голова

Відбулась жвава дискусія щодо не включення до графіку руху автобуса №2 заїзду до с. Добрячин на вимогу старости с. Острів. 
Чіпак І.М., нагадала, що з початком нового навчального року виникне проблема з довезенням учнів до шкіл міста, зазначивши, що ціна  за проїзд міжміськими автобусами складає 20 грн.

 Мисак М.І. повідомив, що для вирішення зазначеної проблеми розглядається питання відновлення маршруту №5 із заїздом до с. Добрячин.
Міський голова надав протокольне доручення. 

ПРОТОКОЛЬНЕ ДОРУЧЕННЯ: Мисаку М.І. на засідання виконкому в серпні винести питання щодо забезпечення міських перевезень до с. Добрячин.
Міський голова запитав чи є ще  запитання та пропозиції до проекту рішення. Немає. Виніс на затвердження рішення «Про внесення змін до рішення №140 від 16.10.2020 «Про затвердження тимчасових графіків руху автобусів на автобусних маршрутах загального користування  на час дії карантину».

ГОЛОСУВАЛИ: за – 11, проти - 0; утрималось – 2, не голосували - 3 .

(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  не прийнято 
СЛУХАЛИ: Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Червоноградської міської ради від 29.03.2022р. № 48 «Про погодження переліку платних послуг, які можуть надаватися комунальним підприємством Спортивний комплекс «Шахтар» Червоноградської міської ради

Доповідач: Мисак Микола Іванович –заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.
Мисак М.І.  ознайомив членів виконкому з проєктом рішення.
Міський голова  запитав чи є запитання та пропозиції до проєкту рішення. Немає.  

виніс на затвердження рішення «Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Червоноградської міської ради від 29.03.2022р. № 48 «Про погодження переліку платних послуг, які можуть надаватися комунальним підприємством Спортивний комплекс «Шахтар» Червоноградської міської ради» .

ГОЛОСУВАЛИ: за – 15, проти - 0; утрималось – 0, 1 -  не голосував.

(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  №103 прийнято (додається).
СЛУХАЛИ:  Про затвердження висновків комісії з питань захисту прав дитини.

Доповідач:  Коваль Володимир Степанович – заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.

Коваль В.С. ознайомив членів виконкому з проєктом рішення.

Міський голова  запитав чи є запитання та пропозиції до проекту рішення. Немає.  

                    виніс на затвердження рішення «Про затвердження висновків комісії з питань захисту прав дитини.» .

ГОЛОСУВАЛИ: за – 15, проти - 0; утрималось – 0, 1 не голосував . 

(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  №104 прийнято (додається)

СЛУХАЛИ:  Про проведення повідомної реєстрації колективних договорів.

Доповідач:  Коваль Володимир Степанович – заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.

Коваль В.С. ознайомив членів виконкому з проєктом рішення.

Міський голова  запитав чи є запитання та пропозиції до проекту рішення. Немає.  

                    виніс на затвердження рішення «Про проведення повідомної реєстрації колективних договорів.» .

ГОЛОСУВАЛИ: за – 14, проти - 0; утрималось – 0, 2 – не голосували . 

(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  №105 прийнято (додається)
СЛУХАЛИ:  Про Порядок видачi довiдок, що засвiдчують перебування на утриманнi непрацездатних членiв сiм’ї та вирiшення спiрних питань щодо видачi довiдок про спiльне проживання з годувальником на момент його смертi
Доповідач:  Коваль Володимир Степанович – заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.

Коваль В.С. ознайомив членів виконкому з проєктом рішення.

Міський голова  запитав чи є запитання та пропозиції до проекту рішення. Немає.  

                       виніс на затвердження рішення «Про Порядок видачi довiдок, що засвiдчують перебування на утриманнi непрацездатних членiв сiм’ї та вирiшення спiрних питань щодо видачi довiдок про спiльне проживання з годувальником на момент його смертi» .

ГОЛОСУВАЛИ: за – 15, проти - 0; утрималось – 0, 1 – не голосував . 

(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  №106 прийнято (додається)
СЛУХАЛИ Про затвердження звіту про діяльність Гуманітарного штабу Червоноградської міської територіальної громади з гуманітарних та соціальних питань.
Доповідач: Земницька Надія Миколаївна – заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.
Мав місце медіа-звіт

Земницька Н.М познайомила членів виконкому з проєктом рішення.

Міський голова  запитав чи є запитання та пропозиції до проекту рішення. Немає.  

                      Виніс на затвердження рішення « Про затвердження звіту про діяльність Гуманітарного штабу Червоноградської міської територіальної громади з гуманітарних та соціальних питань.»
ГОЛОСУВАЛИ: за – 15, проти - 0; утрималось – 0, 1 – не голосував.

(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  №107 прийнято (додається).

СЛУХАЛИ: Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Червоноградської міської ради від 24.05.2022 №75 «Про внесення змін до Плану заходів щодо збалансування бюджету Червоноградської міської територіальної громади у 2022році».
Доповідач: Кардинал Іван Петрович – заступник начальника відділу освіти.

Кардинал І.П. познайомила членів виконкому з проєктом рішення.

Міський голова  запитав чи є запитання та пропозиції до проекту рішення. Немає.  

                      Виніс на затвердження рішення « Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Червоноградської міської ради від 24.05.2022 №75 «Про внесення змін до Плану заходів щодо збалансування бюджету Червоноградської міської територіальної громади у 2022році».
ГОЛОСУВАЛИ: за – 16, проти - 0; утрималось – 0.

(результати поіменного голосування  додаються)
ВИРІШИЛИ: Рішення  №108 прийнято (додається).
СЛУХАЛИ: Про  надання дозволів  на  розміщення зовнішньої  реклами в  м. Червонограді
Доповідач: Фігар Юрій Орестович– начальник управління архітектури та містобудування.
Мав місце медіа-показ
Фігар Ю.О. познайомив членів виконкому з проєктом рішення.
Міський голова  запитав чи є запитання та пропозиції до проекту рішення. Немає.  

                      Виніс на затвердження рішення «Про  надання дозволів  на  розміщення зовнішньої  реклами в  м. Червонограді»
ГОЛОСУВАЛИ: за – 14, проти - 0; утрималось – 1, 1 не голосував.

(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  №109 прийнято (додається).
СЛУХАЛИ: Про Порядок видачi довiдок, що засвiдчують перебування на утриманнi непрацездатних членiв сiм’ї та вирiшення спiрних питань щодо видачi довiдок про спiльне проживання з годувальником на момент його смертi.

Доповідач: Тимчишин Георгій Ростиславович – керуючий справами виконавчого комітету.

ТимчишинГ.Р. познайомив членів виконкому з проєктом рішення, зазначивши, що рішення стосується всіх фактично спільно проживаючих, а не лише зареєстрованих. 
Міський голова  запитав чи є запитання та пропозиції до проекту рішення. Немає.  

                      Виніс на затвердження рішення «Про Порядок видачi довiдок, що засвiдчують перебування на утриманнi непрацездатних членiв сiм’ї та вирiшення спiрних питань щодо видачi довiдок про спiльне проживання з годувальником на момент його смертi»

ГОЛОСУВАЛИ: за – 16, проти - 0; утрималось – 0.
(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  №110 прийнято (додається).

СЛУХАЛИ: Про прийняті розпорядження міського голови.

Доповідач: Доповідач: Тимчишин Георгій Ростиславович – керуючий справами виконавчого комітету.

Тимчишин Г.Р. ознайомив з розпорядженнями з основної діяльності, підписаними Червоноградським міським головою у липні 2022 року.

ВИРІШИЛИ: Взяти до відома.
Міський голова  : переходимо до питання «Різне». 
1. Мисак М.І запропонував повторно винести на голосування проект рішення «Про внесення змін до рішення №140 від 16.10.2020 «Про затвердження тимчасових графіків руху автобусів на автобусних маршрутах загального користування  на час дії карантину»
Міський голова поставив на голосування пропозицію щодо повторного розгляду зазначеного питання
ГОЛОСУВАЛИ: за – 16, проти - 0; утрималось – 0.
Пропозицію прийнято.

Міський голова Виніс на затвердження рішення «Про внесення змін до рішення №140 від 16.10.2020 «Про затвердження тимчасових графіків руху автобусів на автобусних маршрутах загального користування  на час дії карантину».
ГОЛОСУВАЛИ: за – 15, проти - 0; утрималось – 0, 1 -неолосував.

(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  №111 прийнято (додається). 
Міський голова: Всі питання, які виносилися на засідання  виконавчого комітету   розглянуті. Які будуть зауваження щодо ведення засідання?  Немає.  
Засідання виконавчого комітету оголошую закритим. 

Про наступне засідання буде повідомлено.

Міський голова                                                         Андрій ЗАЛІВСЬКИЙ 
Керуючий справами 

виконавчого комітету                                           Георгій ТИМЧИШИН

